СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 двенадцатой сессии шестого созыва

13.10.2021                                  с.  Березиково                                             № 63
Информация муниципальной комиссии по итогам проведения выборов
    Заслушав информацию председателя муниципальной комиссии по итогам проведения выборов О.С.Адоньеву, Совет депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Сообщение председателя муниципальной комиссии по итогам проведения выборов О.С.Адоньевой, принять к сведению.

2. Признать Совет депутатов Кировского сельсовета правомочным.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Опубликовать настоящее решение в  периодическом  печатном издании органов местного самоуправления «Кировский Вестник» и на официальном сайте администрации Кировского сельсовета

Глава Кировского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                               Е.Н.Шляхтичева
Председатель Совета депутатов

Кировского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                              Л.П.Бойченко